UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 150f?/96

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M. VIS 198/96,

R E S O L V E:

Designar o servidor NELSON FERNANDO INOCENCIO
DA SILVA, para exercer a função de Coordenador do Curso de Graduação
em Artes plásticas, do Departamento de Artes Visuais.

Br a s i 1i a - DF, ([);Z deY1 01.e errn t.Juxl e 199.6 .

~- ~- , .~

JOÃO 'l:~~~~ODOROV
Reitor

IA partIr deJQ./ JD t90J
. .. -.. ::, ;:; -